
 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG  

Nomor :  0936/LK-001/J.1/2018 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 924/LK-001/J.1/2018, tanggal 
04 Maret 2018,  dengan ini kami umumkan bahwa pemenang lelang untuk 

PENGADAAN SEMINAR KIT KEGIATAN BIDANG SERVICE CENTRE PERWAKILAN 
BKKBN PROVINSI SUMATERA UTARA TAHUN 2018 :  

Dengan ini Menetapkan : CV. CAKRAWALA INDO SEMESTA 
Alamat : Jl. Cempaka Gg. Anggrek Lk.III No. 44B Medan 

Helvetia 
NPWP  : 76.628.802.1 – 112.000 
 
 
Sebagai Pemenang Untuk Melaksanakan Pekerjaan : 
Lokasi  : Kantor Perwakilan BKKBN Propinisi Sumatera Utara  
Nama Pekerjaan : Pengadaan Seminar Kit Kegiatan Bidang Service 

Centre 
Harga Borongan                           : Rp. 726.066.000,- (Tujuh Ratus Dua Puluh Enam 

Juta Enam Puluh Enam Ribu Rupiah) Sudah 
termasuk pajak-pajak yang berlaku 

Syarat Pekerjaan : Sesuai Surat Perjanjian 
 

 
Demikian pengumuman hasil lelang kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan 
terima kasih.  

Medan, 04 April 2018  

Panitia Pengadaan  

dto 

PENGADAAN JASA CATERING PESERTA PELATIHAN DI BALATBANG 

PERWAKILAN BKKBN PROP SUMUT TAHUN ANGGARAN 2018 
 

PerwakilanBadanKependudukandanKeluargaBerencanaNasional 
Provinsi Sumatera Utara 

Jl. GunungKrakatau  No.110 Medan – 20239. PO. BOX 8/Mdn 
Telp. (061) 6612732 Fax: (061) 6610084 Website: http://www.bkkbn.go.id 

 


